
ZA R ZĄ D ZE N I E  N r 6 2 / 2 0 1 8  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 
w sprawie zmian w Regulaminie pracy pracowników Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza 

 
Na podstawie art. 104  Kodeksu pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 917, z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie pracy pracowników Politechniki Rzeszowskiej z dnia 1 marca 2010 r. 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 6/2010 Rektora PRz z późniejszymi zmianami § 24 pkt. 4 

otrzymuje brzmienie: 

 

„Wynagrodzenia wypłacane są w oddziałach banku obsługującego uczelnię za okazaniem 

dokumentu tożsamości lub przelewem na wskazane konto pracownika w terminach: 

1) w pierwszym dniu roboczym każdego miesiąca dokonuje się wypłaty dla nauczycieli 

akademickich; 

2) w dniu 10 każdego miesiąca dokonuje się wypłaty dla pracowników obsługi 

i robotników oraz za wykonane i rozliczone godziny nadliczbowe i dodatki z tytułu 

pracy w godzinach nocnych; 

3) w dniu 28 każdego miesiąca dokonuje się wypłat wynagrodzeń dla pracowników 

administracyjnych, naukowo-technicznych, inżynieryjno-technicznych, ekonomicznych 

pracowników bibliotecznych, dokumentacji i informacji naukowej, działalności 

wydawniczej i poligraficznej, pracowników obsługi pracujących według 

harmonogramów oraz pracowników OKL i Akademickiego Ośrodka Szybowcowego.” 

      

§ 2 

Zmiany w Regulaminie wynagradzania wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia  

podpisania.  

 

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni.  


